
                                                                                                  

У К Р А Ї Н А
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

          ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                 80333 с. Бишків, вул. Центральна,17  Тел. (252) 69-535  ,  69-539, e-mail. byshkivsr@ukr.net

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
№  8                                                                          від 28 лютого 2018 року

Про надання дозволу у зрізуванні 
аварійних дерев (тополь), що знаходяться 
поблизу будівлі НД с.Пирятин по вул. Повстанська, 25

          Розглянувши заяву працівників  НД с.Пирятин – Лущик Марії 
Михайлівни та Мулик Марії Дмитрівни від 22.02.2018 року про надання 
дозволу у зрізуванні аварійних дерев (тополь), що знаходяться поблизу будівлі 
НД с.Пирятин по вул. Повстанська, 25 та перебувають у аварійному стані, що 
може призвести до негативних наслідків,  згідно статті 28 Закону України  «Про
благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807 –ІV і п.7 «Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», що 
затверджений Постановою Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006р.:
«Видалення аварійних, сухостійних і фаутних дерев на об’єкті благоустрою 
здійснює балансоутримувач…». Також згідно п.5.5. «Правил утримання 
зелених насаджень міст та інших населених пунктів України», виконавчий 
комітет  Бишківської сільської ради

                                                    В И Р І Ш И В :

1. Направити дане рішення в екологічну інспекцію;

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

 

Сільський голова                                           Наталія Бейзик


